
ESTADO DE SÃO PAULO 
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400 

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP. 

 
 

 

DECRETO Nº 1.929 E 26 DE NOVEMBRO DE 2020. 

 

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DAS ROTAS 
PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS. 

 

DÉBORA CRISTINA VOLPINI ANDRÉ, Prefeita Municipal de Jacupiranga, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais: 

 

D E C R E T A 

 
Art. 1º - As rotas necessárias para o atendimento do transporte escolar destinado aos alunos da rede 
pública de ensino, dentro dos limites do Município, passam a ter a nomenclatura, itinerário e 
quilometragem especificadas a seguir: 
 
ROTA 1 (Zona Rural):  

Percurso 1.1. (Estadual) Itinerário: Centro, Padre André I, Jose Correa, Lençol, Faz. Capinzal, 
Bairro Pedreira, Bulha, com 51 km ida e volta; 

Percurso 1.2. (Estadual/Municipal) Itinerário: Centro, Faz. Morangaba, Faz. Capinzal, Sitio Miguel 
Pereira, Sitio Três Palmeiras, com 43,4km de ida e volta; 

Percurso 1.3. (Estadual) Itinerário: Centro, Sítio Três Palmeiras, Faz. Morangaba, Pedreira, Lençol, 
Bulha, Padre André I, com 33,6km de ida e volta;  

ROTA 2 (Zona Rural):  

Percurso 2.1. – (Estadual/Municipal) Itinerário: Centro, Barra do Soldado, Barra do Pindaúba, 
Bairro Pindaúba e Sitio Idalício, com 57 km ida e volta; 

Percurso 2.2. – (Estadual) Itinerário: Centro, Barra do Soldado, Barra do Pindaúba, Bairro 
Pindaúba com 53Km800 km ida e volta; 

ROTA 3 (Zona Rural):  

Percurso 3.1. – (Estadual/Municipal) Itinerário: Centro, Bairro da Tabua, Sitio São Francisco, 
Bairro Coroado, Fazenda Santa Vitória, Bairro Canha e Serraria com 49km200m ida e volta; 

Percurso 3.2. – (Estadual/Municipal) Itinerário: Centro, Bairro Canha, Bairro Serrote e fazenda 
Milton Aracan com 28km400m ida e volta; 

ROTA 4 (Zona Rural):  

Percurso 4.1. – (Estadual/Municipal) Itinerário: Centro, Bairro Cidade Nova, Fazenda Paulo Ohia e 
Fazenda Bento Mariano com 18km300m km ida e volta; 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
3 

pe
ss

oa
s:

  G
IU

LI
A

N
O

 N
O

R
B

E
R

T
O

 F
O

G
A

C
A

, D
E

B
O

R
A

 C
R

IS
T

IN
A

 V
O

LP
IN

I A
N

D
R

E
 e

 A
N

G
E

LO
 R

O
S

A
 V

IE
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

C
53

-8
65

C
-0

19
A

-2
9E

D



ESTADO DE SÃO PAULO 
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400 

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP. 

 
 

 

ROTA 5 (Zona Rural):  

Percurso 5.1. – (Estadual) Itinerário: Centro, Ponte do Guaraú, Sitio da Banana, Sitio do Jose 
Cugler, Fazenda Univale, Sítio Pé da Serra, Ordené, Ponte Maria Schinaider, Bairro Ribeirão da 
Batata, Sítio Afonso Miguel, Sitio Luiz Alemão, Cajati e Jacupiranga, com 84km500m ida e volta;  

Percurso 5.2. – (Estadual) Itinerário: Centro, sitio Basilia ,sitio do José Gugler, Fazenda Univale, 
Sitio Pé da Serra, Sitio do Zeto e Jacupiranga, com 87km100 ida e volta; 

Percurso 5.3. – (Estadual/Municipal) Itinerário: centro, Sitio Basília, Fazenda Univale, Sitio Maria 
Schinaider, Sitio da Batata, Sitio do Afonso Miguel, Sitio Luiz Alemão e Jacupiranga com 
68km300 ida e volta; 

Percurso 5.4. – (Estadual) Itinerário – Centro, Sítio Basilia, Sitio do José Cugler, Fazenda Univale, 
Sitio Luiz Corrêa, Sitio Pé da Serra e Jacupiranga, com 83,9km ida e volta; 

Percurso 5.5. (Estadual) Itinerário: EM Pindaúba do Meio/Ribeirão Bonito/Rio do Braço/Zé Luiz 
Correa/Natel com 26,3km ida e volta; 

ROTA 6 (Zona Rural):  

Percurso 6.1. (Estadual/Municipal) Itinerário: Centro/Guaraú/Barra do Soldado/Braço do 
Pindaúba/Gaúcho/Basílica/Adil/Barracão/ Zeca Cugler/EM Bairro Pindauba do meio/EM 
Guaraú/Gaúcho/Bº Cipriano/EM Pindaúba, com 76 Km (ida e volta). 

Percurso 6.2. (Estadual) Itinerário: Guaraú-Laudo Natel:-Maria Schineider / Ponte / Ribeirão 
Bonito, Estrada principal Pindaúba do Meio com 10,2Km ida e volta; 

Percurso 6.3. (Estadual) - Itinerário – Guaraú- Laudo Natel: Rio do Braço / Estrada Adil/Zeca 
Cugler/Estrada principal Pindaúba do meio com 27,4km ida e volta; 

ROTA 7 (Zona Rural):  

Percurso 7.1. (Estadual) Itinerário: Centro, Sitio Luizinho Alemão, Fazenda Massakio Koki 
(Pesqueiro), Volta do Rodeio, Batata, Sítio Maria Shinaider, Fazenda Univale, Sitio Jairo Martins, 
Ponte do Bairro Cipriano, Sítio Basílica e Centro com 90,3km ida e volta; 

ROTA 8 (Zona Rural):  

Percurso 8.1. (Estadual/Municipal) Itinerário: Centro, Bairro Lageado e Bairro Poça, com 47,6 km 
ida e volta; 

ROTA 9 (Zona Rural):  

Percurso 9.1. (Estadual/Municipal) Itinerário: Centro, Biquinha, Bairro Carravieri, Pedreira, Jardim 
Primavera com 25,9km ida e volta; 

ROTA 10 (Zona Rural): 

Percurso 10.1. (Estadual/Municipal) Itinerário: Centro, Vila Josefa, Bairro Seringal e Trevo da 
BR116 da entrada de Pariquera-Açú com 27,1km ida e volta; 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
3 

pe
ss

oa
s:

  G
IU

LI
A

N
O

 N
O

R
B

E
R

T
O

 F
O

G
A

C
A

, D
E

B
O

R
A

 C
R

IS
T

IN
A

 V
O

LP
IN

I A
N

D
R

E
 e

 A
N

G
E

LO
 R

O
S

A
 V

IE
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

C
53

-8
65

C
-0

19
A

-2
9E

D



ESTADO DE SÃO PAULO 
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400 

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP. 

 
 

 

ROTA 11 (Zona Rural): 

Percurso 11.1. (Estadual/Municipal) Itinerário: Centro, Dito Régis, Faz Teimosia, Faz. Raque, 
Sítio do Dr. Pedrinho e Morro Grande, com 28km700m de ida e volta; 

Percurso 11.2. (Estadual/Municipal) Itinerário: Centro, Sítio “GG”, Cascalheira, Área Verde, com 
23km900m; 

ROTA 12 (Zona Rural): 

Percurso 12.1. (Estadual/Municipal) Itinerário: Centro, Bairro Guaramiranga, Fazenda Itapavussu, 
Barro Branco e Fazenda Capuava com 40km200 ida e volta; 

ROTA 13 (Zona Rural): 

Percurso 13.1. (Estadual/Municipal) Itinerário: Centro, Bairro Água Parada, Bairro Padre André II, 
Fazenda Riachão, Pedreira com 48km200m ida e volta; 

ROTA 14 (Zona Rural): 

Percurso 14.1. (Estadual/Municipal) Itinerário Centro, Distrito Industrial, Vila Josefa e Guaracui, 
Biquinha, Fazenda Pirraça ,Carravieri e Emef Profª Conceição Collaço com 13km500 Km ida e 
volta; 

ROTA 15 (Zona Urbana): 

Percurso 15.1. (Municipal) Itinerário: Centro, Av.Marginal. Av. Tancredo Carraviéri, Rua Pacaraí, 
Alameda Jaçanã, Rua Guapiara, Rua Jaçanã, Rua Pacaraí, Av. Tancredo Carraviéri, Alameda 
Jatobá, Alameda Jacumã, Rua Xaxim, Rua Xavante , EMEB Prof. Gaspar Rodrigues de Mattos, 
com 10,2km ida e volta;  

ROTA 16 (Zona Rural): 

Percurso 16.1. (Municipal) Itinerário: Centro, Padre André I, Jose Correa, Lençol, Sítio São 
Joaquim, Bairro Barracão, Bulha, Sítio Entre Colinas com 40,6 km ida e volta; 

Percurso 16.2. (Municipal) Itinerário: Centro, Sitio Dito Majone, Fazenda Rosali, Morangaba, 
Pedreira e EMEF Lençol com 37,8km ida e volta; 

ROTA 17 (Zona Rural): 

Percurso 17.1. (Municipal) Itinerário Centro, Barra do Soldado, Barra do Pindaúba, Bairro 
Pindaúba, Escola do Pindaúba, com 23km ida e volta; 

Percurso 17.2. (Municipal) Itinerário Centro, Barra do Soldado, Barra do Pindaúba, Bairro 
Pindaúba, com 53km800m ida e volta; 

Percurso 17.3. (Municipal) Itinerário Centro, Barra do Soldado, Barra do Pindaúba, Bairro 
Pindauba, e Salto do Guaraú com 54km100m ida e volta; 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
3 

pe
ss

oa
s:

  G
IU

LI
A

N
O

 N
O

R
B

E
R

T
O

 F
O

G
A

C
A

, D
E

B
O

R
A

 C
R

IS
T

IN
A

 V
O

LP
IN

I A
N

D
R

E
 e

 A
N

G
E

LO
 R

O
S

A
 V

IE
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

C
53

-8
65

C
-0

19
A

-2
9E

D



ESTADO DE SÃO PAULO 
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400 

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP. 

 
 

 

ROTA 18 (Zona Rural): 

Percurso 18.1. (Municipal) Itinerário Centro, Estrada do Canha Bairro da Tabua, Emei Milton 
Aracan, Sitio São Francisco, Bairro Coroado, Fazenda Santa Vitória e Bairro Canha, com 44,6km 
ida e volta;  

ROTA 19 (Zona Rural): 

Percurso 19.1. (Municipal) Itinerário - Pé da Serra Rodeio/Luiz Alemão/Massakeo/Maria 
Schineider/EMEIF Guaraú com 35,3km ida e volta; 

Percurso 19.2. (Municipal) Itinerário: Luiz Alemão/Afonso/Maria Schineider/EMEIF Guaraú com 

16,8km ida e volta; 

Percurso 19.3. (Municipal) Itinerário: GUARAÚ-LAUDO-NATEL: Ponte / Ribeirão Bonito, Maria 
Schineider – com 19 Km (ida e volta). 

ROTA 20 (Zona Rural): 

Percurso 20.1. (Municipal) Itinerário: Laudo Natel:- Maria Schineider / Ponte / Ribeirão Bonito – 
EM Pindauba do Meio com 24,9 Km ida e volta; 

Percurso 20.2. (Municipal) Itinerário: Guaraú - Laudo Natel:- Maria Schineider / Ponte / Ribeirão 
Bonito, EM Pindauba do Meio com 26,7Km ida e volta;  

Percurso 20.3. (Municipal) Itinerário: Centro – Guaraú-Laudo Natel: Ponte / Ribeirão Bonito/ Pé 
da Serra – Ordené, EM Pindaúba do Meio com 30,9km ida e volta; 

Percurso 20.4. (Municipal) Itinerário: Centro, Guaraú- Laudo Natel: Ribeirão Bonito/EM Pindaúba 
do Meio/Jairo Martins com 31,3km ida e volta; 

Percurso 20.5. (Municipal) Itinerário: GUARAÚ-LAUDO-NATEL: Ribeirão Bonito/EM Pindaúba 
do Meio/Rio do Braço/ Zé Luiz Correa com 24 km; 

Percurso 20.6. (Municipal) Itinerário: Jacupiranga – Barra do Pindaúba/Guaraú 
(Ponte)/Basilica/Rio do Braço/Univale/José Luiz Correa/Pé da Serra com 52,6Km ida e volta; 

ROTA 21 (Zona Rural): 

Percurso 21.1. (Municipal) Itinerário: Centro, Bairro Guaramiranga, Fazenda Itapavussu, Barro 
Branco e Fazenda Capuava – EMEI Chácara das Rosas com 40km200 ida e volta; 

ROTA 22 (Zona Rural): 

Percurso 22.1. (Municipal) Itinerário: Centro, Bairro Água Parada, Bairro Padre André II, Fazenda 
Riachão, Pedreira, EMEI Chácara das Rosas com 48km200m ida e volta; 

ROTA 23 (Zona Urbana): 

Percurso 23.1. (Municipal) Itinerário: Centro, Bairro Flor da Vila, Vila Vital, Novo Botujuru, 
Bairro Botujuru e Bairro Botuquara, com 10,8km ida e volta;  

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
3 

pe
ss

oa
s:

  G
IU

LI
A

N
O

 N
O

R
B

E
R

T
O

 F
O

G
A

C
A

, D
E

B
O

R
A

 C
R

IS
T

IN
A

 V
O

LP
IN

I A
N

D
R

E
 e

 A
N

G
E

LO
 R

O
S

A
 V

IE
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

C
53

-8
65

C
-0

19
A

-2
9E

D



ESTADO DE SÃO PAULO 
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400 

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP. 

 
 

 

ROTA 24 (Zona Urbana): 

Percurso 24.1. (Municipal) Itinerário: Centro – Cidade Nova, Av. Adhemar de Barros, Rua Antonio 
Avelino da Cunha, Rua Pinto de Almeida, Rua Sete de Setembro, Rua Cel. Jeremias, Rua dos 
Expedicionários, AV. Ademar de Barros, Av. Marginal, Rua das Margaridas e Rua Apatita e EMEB 
Profª Conceição Collaço, com 11km km ida e volta; 

Percurso 24.2. (Estadual) Itinerário: Centro – Cidade Nova, Av. Adhemar de Barros, Rua Antonio 
Avelino da Cunha, Rua Pinto de Almeida, Rua Sete de Setembro, Rua Cel. Jeremias, Rua dos 
Expedicionários, AV. Ademar de Barros, Av. Marginal, Rua das Margaridas e Rua Apatita e EMEB 
Profª Conceição Collaço, com 11km km ida e volta; 

ROTA 25 (Zona Urbana): 

Percurso 25.1. (Municipal/Estado) Itinerário: Vila Elias, Flor da Vila, Vila Vital, Novo Botujuru, 
Botujuru, Botuquara, Ferro Velho- (ADC/Vigneron/Capitão, com 15km ida e volta; 

ROTA 26 (Zona Urbana): 

Percurso 26.1. (Municipal/Estado) Itinerário: Vila Elias, Flor da Vila, Botuqura, Botujurua, Jardim 
Brasilia (Capitão/Vigneron), com 10,2km ida e volta; 

Percurso 26.2. (Estadual) Itinerário: Vila Elias, Flor da Vila, Botuqura, Botujurua, Jardim Brasilia 
(Capitão), com 10,2km ida e volta; 

ROTA 27 (Zona Urbana):  

Percurso 27.1. (Municipal/Estado) Itinerário: (Municipal) Itinerário: Flor da Vila (Municipal) 
Itinerário: Flor da Vila, Vila Vital, Novo Botujuru, Ferro Velho (Rua Guará), Vila Elias com 15km 
ida e volta; 

ROTA 28 (Zona Urbana): 

Percurso 28.1. (Municipal) Itinerário: Itinerário: Vila Elias Rua 23 de Junho), Ferro Velho (Rua 
Guará), Flor da Vila (Rua Araucária), Vila Vital (Rua Sombreiro) e Flor Da Vila, com 7km ida e 
volta; 

FROTA 29 (Zona Urbana): 

Percurso 29.1. (Estadual) Itinerário: Centro – Cidade Nova, Vila Elias, Av Vitório Ongarato, 
Cidade Nova, Chácara das Rosas, Av: Presidente Kennedy, EE Cel Miguel Abu-Yaghi com 13,6 
ida e volta; 

ROTA 30 (Zona Rural): 

Percurso 30.1. (Municipal) Itinerário: Vila Elias,Vila Josefa, Primavera (guará), Biquinha e Flor da 
Vila com 24 km ida e volta; 

ROTA 31 (Zona Rural): 

Percurso 31.1. (Municipal) Itinerário: Vila Elias, Trevo de Pariquera-Açu Flor da Vila, Jardim 
Brasilia Sitio Herlene, Botuguara e Flor da Vila (Escola Gaspar e Pré Flor da Vila) com 31 km ida e 
volta; 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
3 

pe
ss

oa
s:

  G
IU

LI
A

N
O

 N
O

R
B

E
R

T
O

 F
O

G
A

C
A

, D
E

B
O

R
A

 C
R

IS
T

IN
A

 V
O

LP
IN

I A
N

D
R

E
 e

 A
N

G
E

LO
 R

O
S

A
 V

IE
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

C
53

-8
65

C
-0

19
A

-2
9E

D



ESTADO DE SÃO PAULO 
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400 

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP. 

 
 

 

ROTA 32 (Zona Urbana): 

Percurso 32.1. (Municipal) Itinerário: Vila Elias, Flor da Vila\, Novo Botujuru, Biquinha, Fazend 
Helio Rosset, Fazenda Arco Íris, Av. Presidente Kennedy, Chacara das Rosas e Cidade Nova – 
55km ida e volta; 

ROTA 33 (Zona Urbana / Rural): 

Percurso 33.1. (APAE) – Morro Grande( Estrada de Eldorado) , Fazenda Helio Rosset, Fazenda 
Arco Íris, Pindaúba, Biquinha, Centro, Rua Lameu, Aven Presidente Kennedy, Chácara das Rosas, 
Cidade Nova, Flor da Vila, Novo Botujuru Botuquara, Botujuru e Vila Elias – 85km ida e volta; 

ROTA 34 (Zona Urbana): 

Percurso 34.1. (Municipal) Itinerário: Morro Grande(Estrada de Eldorado), Flor da Vila, Novo 
Botujuru, Botujuru, Botuguara, Vila Elias, Biquinha, Centro, Rua Lameu, Av. Presidente Kennedy, 
Chácara das Rosas, Cidade Nova com 63 km ida e volta; 

ROTA 35 (Zona Rural): 

Percurso 34.1. (APAE) Vila Elias, Guaraú (Adil) 67km ida e volta; 

 

Artigo 2º - Para fins de instruir o Setor de Compras/Licitação para o ressarcimento à empresa 
prestadora do serviço, o Departamento Municipal de Educação informará através de Planilha os 
serviços prestados e a quantidade de viagens realizada em cada rota. 

 

Artigo 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando o Decreto nº 1.594, 
de 23 de março de 2017, e o Decreto nº 1.677, de 01 de março de 2018. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 26 DE NOVEMBRO DE 2020. 
 
 
 

DÉBORA CRISTINA VOLPINI ANDRÉ 
Prefeita Municipal 

 
 
Registrado e publicado na data supra 
 
 
ANGELO ROSA VIEIRA 
Diretor do Departamento de Administração 
 
 
GIULIANO NORBERTO FOGAÇA 
Procurador Jurídico 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
3 

pe
ss

oa
s:

  G
IU

LI
A

N
O

 N
O

R
B

E
R

T
O

 F
O

G
A

C
A

, D
E

B
O

R
A

 C
R

IS
T

IN
A

 V
O

LP
IN

I A
N

D
R

E
 e

 A
N

G
E

LO
 R

O
S

A
 V

IE
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

C
53

-8
65

C
-0

19
A

-2
9E

D



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4C53-865C-019A-29ED

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GIULIANO NORBERTO FOGACA (CPF 318.064.758-20) em 26/11/2020 16:52:05 (GMT-03:00)
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DEBORA CRISTINA VOLPINI ANDRE (CPF 214.332.578-90) em 26/11/2020 16:52:32 (GMT-03:00)
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANGELO ROSA VIEIRA (CPF 248.849.238-80) em 26/11/2020 17:16:00 (GMT-03:00)
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/4C53-865C-019A-29ED

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/4C53-865C-019A-29ED

